
계약일자 계약기간
예정가격

(추정금액)(A)
계약금액 (B)

계약률(%)
(B/A)

업체명 대표자 주소

20200403 2020.4.3-4.23 18,095,000 16,590,000 92 주식회사 이룸건축디자인 이동유, 황준식 대구광역시 수성구 수성로38길 60

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
1인견적제출

대구오페라하우
스 석면철거 후
인테리어 복구
공사

대구오페라하우
스 석면철거 후
인테리어 복구
공사

20200427 2020.4.27-5.17 10,484,000 9,580,000 91 주)에스오엔지산업 송병규 충청북도 음성군 감곡면 오갑길192번길 

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
1인견적제출

2020 대구오페
라하우스 목공
용 장비 구입

2020 대구오페
라하우스 목공
용 장비 구입

20200529 2020.5.12-7.10 36,998,940 34,000,000 92 주식회사 이룸건축디자인 이동유, 황준식 대구광역시 수성구 수성로38길 60

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
1인견적제출

2020 가족오페
라 <마술피리>
무대세트 보수
및 설치 용역

2020 가족오페
라 <마술피리>
무대세트 보수
및 설치 용역

20200514 2020.5.14-11.29 54,670,000 51,152,000 94 이조디자인 조영익 대구시 달서구 상화로 8길 23

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
1인견적제출

2020 영아티스
트오페라 세비
야의 이발사 무
대세트 제작 설
치 및 철거 선
금 지급

2020 영아티스
트오페라 세비
야의 이발사 무
대세트 제작 설
치 및 철거 선
금 지급

20200527 2020.5.27-6.16 17,655,000 15,900,000 90 에스에이산업개발주식회사 신도용 대구시 수성구 수성로 266

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
1인견적제출

대구오페라하우
스 옥탑 바닥
및 벽체 보수공
사

대구오페라하우
스 옥탑 바닥
및 벽체 보수공
사

20200527 2020.5.27-6.10 15,741,000 14,960,000 95 아림엔지니어링 이주율 인천광역시 계양구 가현2길 8-2

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
1인견적제출

무대기계 제어
프로그램 및 컴
퓨터 교체 시행

무대기계 제어
프로그램 및 컴
퓨터 교체 시행

계약개요 계약상대자
수의계약사유 사업명 계약내용

수의계약내역 공개

지방자치단체를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 제31조에 의거
2020년 2분기 (재)대구오페라하우스 수의계약내역을 공개합니다



20200604 2020.6.22-6.27 15,510,000 14,520,000 94 서진엔지니어링 김정태 서울시 구로구 부일로9길 127, 105-1103

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
1인견적제출

공연장 컬럼 조
명장치봉 회로
이전설치 시행

공연장 컬럼 조
명장치봉 회로
이전설치 시행

20200622 2020.6.22-9.17 8,360,000 7,480,000 89 더즌메터 이정민 대구시 달성군 화원읍 화원로 36, 106동 

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
1인견적제출

2020 대구오페
라축제 홍보물
디자인 시행

2020 대구오페
라축제 홍보물
디자인 시행

20200624 2020.6.24-8.30 20,790,000 19,800,000 95 이조디자인  조영익 대구시 달서구 상화로 8길 23

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
1인견적제출

2020 대구오페
라축제 <사랑의
묘약> 무대세트
보수 및 설치

2020 대구오페
라축제 <사랑의
묘약> 무대세트
보수 및 설치

20200624 2020.6.24-8.20 19,001,000 17,976,000 95 앙디올트랜드 김선림 대구시 중국 명덕로 65길 39

지방자치단체를
당사자로하는
계약에 관한법
률 시행령 제30
조제1항에 의한
1인견적제출

2020 대구오페
라축제 <사랑의
묘약> 의상 제
작

2020 대구오페
라축제 <사랑의
묘약> 의상 제
작


